
 

-スポーツ振興及び健康増進のため- 

大塚製薬株式会社との連携協定調印式について 

 

平素は本学の教育・研究に格別のご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、本学園の学生・生徒の将来に亘って健康的な生活の実現に資することを目的として、大塚

製薬株式会社様とみだしの協定を締結することになりました。スポーツ振興及び健康増進、防災面な

どで相互が連携協力していきます。 

つきましては、下記の日程で連携協定調印式を執り行いますので、ご多忙と存じますが、ぜひ取材

して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：平成30年3月14日（水）14:00～ 

場 所：福井工業大学 大学1号館1階 本部会議室（福井市学園3-6-1） 

出席者：大塚製薬株式会社 名古屋支店 支店長 吉田
よしだ

 雅郎
まさお

 

大塚製薬株式会社 名古屋支店 福井出張所 所長 田村
たむら

 正樹
まさき

 

大塚製薬株式会社 名古屋支店 福井出張所 エリア担当 佐々木
さ さ き

 修造
しゅうぞう

 

学校法人金井学園 理事長 金井
かない

 兼
けん

 

学校法人金井学園 常務理事 松浦
まつうら

 悦郎
えつろう

 

学校法人金井学園 常務理事 田中
たなか

 幸治
こうじ

 

福井工業大学 学長補佐 クラブ活動支援センター長 竹田
たけだ

 周
しゅう

平
へい

 

福井工業大学附属福井高等学校 生活指導部長 西村
にしむら

 佳男
よしお

 

 

以上 

※詳細は別紙ご参照ください。 

※取材の際は、開始10分前に入場ください。 

 

理事長 金井 兼 

 

平成30年3月12日 

報道機関各位 


